



Kadir Demirel

# Yeni Türkiye'nin inşası için; 16 Nisan'da 'EVET'

27 Mart 2017

Kadir Demirel

İletişim:



TÜM YAZILARI

**B**

u ülke ne çektiyse darbecilerden çekti...Bu ülke ne çektiyse, İslam'ı öcü gibi gören, Müslümanlara sürekli 'irticacı' yaftası yapıştıran, perde arkasında kendi 'kirli işlerini' yürüten zalimler yüzünden çekti...

Bu ülke bu millet ne çektiyse 40 yıldır '**Bizler vatan sevdalıyız, Türkiye sevdalıyız, 'altın nesil yetiştiriyoruz'** diyerek '**Paralel Devlet**' kurarak çoluk-çocuk, genç-ihtiyar, kadın-erkek demeden milletin parasıyla alınan uçaklarla 15 Temmuz'da 250 vatan evladını şehit eden, 2 binden fazla insanımızı yaralayan FETÖ'cülerden çekti...

## Pensilvanya'daki terör elebaşı ve onun mankurtlarına inat EVET...

Bu ülkede 1960'ta başbakanları ve bakanları asanlardan hesap sorulsaydı, 1972 muhtırası yaşanmazdı, 12 Eylül askeri darbesi yaşanmazdı, 28 Şubat '**post modern**' darbesi yaşanmazdı, 17 Nisan e-muhtırası yaşanmazdı ve FETÖ'nün üniformalı teröristlerinin 15 Temmuz'daki darbe girişimi yaşanmazdı...

İşte bunun için '**Bu ülkede bir daha darbeler olmasın. Siyasetin kol ve kanatları askerler tarafından kırılmasın. Millet gerçek egemenliğine kavuşsun**' diye EVET...

Allah'ın izniyle bu darbe dönemleri gerilerde kaldı artık...

Başta Cumhurbaşkanımız **Recep Tayyip Erdoğan**, Başbakan **Binali Yıldırım** meydanlarda, bakanlar ve siyasetler gittikleri her yerde referandumda niçin '**evet**' demesi gerektiğini herkese her kesime söylüyorlar, anlatıyorlar....

Aşağıda bazı kelimeleri özenle ve bilerek tekrar tekrar kullandım ki; yeni nesil de Müslümanların 28 Şubat'ın neler yaşadıklarını akıllarına nakşetsinler diye...

Ben de niçin '**evet**' dememiz gerektiğini maddeler halinde sıralamak

DÜNYA

### Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

GÜNDEM

### Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal

medyada tekrar günd..

istiyorum...

EKONOMİ

### Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

### Niçin mi EVET?..

İşte cevapları...

'Bir daha 28 Şubatlar yaşanmasın' diye EVET...

'Başörtülü kızlarımız üniversite kapılarından kovulmasınlar' diye EVET...

'Herkes inancını istediği gibi yaşasın' diye EVET...

'Dine, dindarlara baskı yapılmamasın, insanlık dışı uygulamalar bir daha olmasın' diye EVET...

'Kur'an kursları ve İmam Hatip okulları kapatılmasın, 'hayat kitabımız'la aramıza ve inancımıza duvarlar örülmesin' diye EVET...

SPOR

### Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

'28 Şubat'ın 'kudretli generalleri(!)' medyadaki silahşörlerini ve kalemlşörlerini kullanarak bir daha siyasete müdahale edemesin' diye EVET...

### 'FURUAT'ÇI FETÖ MANKURLARINA HAYIR...

'Başörtüsü teferruat, furuattır' diyerek 28 Şubat'ta 'dayatmacılara' akıl hocalığı yapan FETÖ elebaşı Gülen ve mankurtlarına 'hayır' demek için EVET...

DÜNYA

### Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

Bir dahaki 28 Şubatlarda 'tanklar, inanan insanların üzerinden geçmesin' diye EVET...

'İrticayla mücadele bin yıl sürecek' diyenlerin heveslerini kursaklarında bırakmak için EVET...

'Üstünlerin hukuka hükmettiği değil, hukukun üstünlüğünün egemen olduğu bir dünya için' EVET...

DÜNYA

### Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

Artık kadınlar 'başörtülerinden dolayı horlanmasınlar, kıyafetlerine göre değil ehliyet, liyakat, beceri ve eğitimlerine göre değerlendirilsinler' diye EVET...

GÜNDEM

### Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

28 Şubat sürecinde bu ülkenin gerçek sahibi bir nesil kayboldu... 'Bir daha o günler yaşanmasın' diye EVET...

### '28 ŞUBAT ZULÜMLERİ BİR DAHA YAŞANMASIN' DİYE...

28 Şubat sürecinde Müslüman işadamlarına 'yeşil sermaye' patronu diye ambargolar uygulandı, dışlandı, sorgulama ve hapislerle korkutuldu...

'Tüm bunlar bir daha yaşanmasın' diye EVET...

GÜNDEM

### 86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

Türkiye'yi dünya ekonomisinin ilk onuna sokmak için canla başla çalışan müteşebbis ruhlu, Türkiye sevdalısı işadamları '28 Şubat'taki o zulümleri

MEDYA

### 'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

**İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?**

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

**bir daha yaşamasin' diye EVET...**

Türkiye'nin, çok partili hayata geçmesinden bugüne kadar demokrasi ve hukuk defalarca kesintilere uğradı ve ülkemiz bu yüzden dünyada '**darbe yapılan ülkeler**' arasında yer aldı...

**'Bir daha bunlar yaşanmasın ve ülkemiz hak ettiği yerlere gelsin'** diye EVET...

Her kim darbe yapıyorsa, 15 Temmuz'da FETÖ'nün üniformalı teröristlerinin darbe girişiminde bulunduğu gibi darbeye teşebbüs ediyorsa, birer uşak taşeron, alçak ve bu ülkeye düşmandır...

**'Bir daha bunları yaşamak istemiyoruz'** diye EVET...

**'Yeni Sincanlar yaşanmasın. Sokaklarımızda tanklar yürümesin, kimse bu millete bir daha 'balans ayarı yapamasın'** diye EVET..

**'Hiç kimse ama hiç kimse bu ülkede başbakana küfür edemesin hatta yeltenemesin'** diye EVET...

**'İşte o küfürbazlar gerektiği cezayı alsın'** diye EVET...

**'Bir daha İmam Hatipler kapatılmasın, Kur'an kursları yasaklanmasın, hafızlık müessesesi yok edilmesin'** diye EVET...

**'Bir daha milletin seçtiği başörtülü vekile 'şu kadına haddini bildirin' diyerek kargaşa ve kaos oluşturan başbakanların olmaması -gelmemesi-için'** EVET...

**'Cumhurbaşkanının başbakana anayasa kitapçığı fırlatmasıyla bir gecede zengin daha zengin, fakirin daha fakir bir ülke olmaması'** için EVET...

**EŞREF PAŞA LİSESİ'NDE HAZİN BİR HİKÂYE...**

İşte size 28 Şubat mağduru eğitimci Vahide Coşkun'un ibret dolu hikâyesinden mini bir anektod: İstanbul'daki Eşref Paşa Lisesi'ne atandım... Başörtülü olduğum için sınıfa girmeme bile izin vermediler. Zilin çalmasıyla sınıfa doğru çıkarken bazı okul idarecileri kapıda beni bekliyordu. Kafamı uzatıp sınıfın içine bile bakamadım. Öğrencilerimle bir kere göz göze gelemedim. Buna fırsat vermediler. İkinci gün okulun kapısından, üçüncü gün de bahçe kapısından bile içeri almadılar... Okuldan ayrılırken arkama bir daha bakmadım..."

Bu binlerce hikâyeden sadece biri...

**'Tüm bunlar bir daha yaşanmasın'** diye EVET...

Cumhuriyet tarihi boyunca muhtıralar gören, ihtilaller yaşayan ülkemizde cuntacılar 28 Şubat'ta Müslümanları silindir gibi ezdi...

16 Nisan'da yapılacak referandum bu sebeple çok daha anlamlı hale geldi...

Hem darbe ürünü anayasadan hem de darbelere zemin oluşturan iki başlı sistemden kurtulmanın yolu, 16 Nisan'daki referandumda **'Evet'**ten geçiyor...

### **BİR DAHA PARTİLER KAPATILMASIN....**

Bir daha bu ülkeyi 50 yıl geri götüren 28 Şubat post modern darbeler ve Fetullahçı teröristlerin gerçekleştirdiği 15 Temmuz'daki darbe girişimini yaşamamak için, hesap verebilen bir cumhurbaşkanlığı için, siyasi istikrar için 16 Nisan'daki referandumda **'EVET'**...

**'Milletin oylarıyla iktidara gelmiş bir parti, bir daha kapatılmasın'** diye EVET...

### **Son söz;**

Tüm politikalarını Cumhurbaşkanımız **Recep Tayyip Erdoğan** düşmanlığı üzerine kuran **'şer ittifakı'**na karşı 16 Nisan'da EVET...

Kimler **'hayırcı'**? CHP, HDP, FETÖ ve kökü dışarıda olan tüm şer güçler...

**'İşte tüm bunlara payanda olmamak için'** 16 Nisan'da EVET...

### **Hülasa;**

Yeni Türkiye'yi inşa etmek için Evet...

### **'ONE MINUTE' İLE DÜNYAYI BİR DAKİKA DURDURAN LİDER İÇİN 'EVET'**

**"Dünya beşten büyüktür"** diyerek zalimlere ders veren Cumhurbaşkanlığı sistemine EVET...

Davos'ta Terör devleti İsrail devlet Başkanı **Şimon Peres'e 'one minute', 'siz katilsiniz öldürmeyi iyi bilirsiniz'** diyerek tüm dünyayı **'bir dakika'** durduran Cumhurbaşkanımız için EVET...

Üstad Necip Fazıl yıllar önce ne de güzel söylemiş CHP için: **'Bu milletin ruh köküne kezzap döken parti' bunlardan 'hayr'ını gelir hiç ...** " CHP'nin **'Hayır'**ına karşı EVET...

**'Tek millet, tek vatan, tek devlet, tek bayrak' tan rahatsız olan FETÖ ve PKK gibi eli kanlı terör örgütlerine inat'** EVET...

**'Ülkemiz için, ümmetin selameti için, devletin bekası için, milletin daha güzel günleri görmesi için'** EVET...

Selam ve dua ile...



Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletın gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0115 sn.